БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

Бoрo районы

муниципаль районын

Бахтыбай ауыл советы ауыл

Билемеhе Советы

[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

     Пятый созыв

                                                                   Первое заседание

	    ҠАРАР
	    РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам,  благоустройству и экологии Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Бахтыбаевский  сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района  Бирский  район Республики Башкортостан решил:

1.
Сформировать Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам,  благоустройству и экологии в количестве трех депутатов.

2.
Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам,  благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

Андреев Валериан Николаевич – избирательный округ № 6;

Попков Владимир Павлович – избирательный округ № 2.

Насибуллин Ринат Идрисович – избирательный округ № 3.

Глава

сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет

муниципального района  Бирский район

Республики Башкортостан

Р.Р.Байрамов
с.Бахтыбаево
21 сентября 2023 года

№ 11